34492850 Ultranitril 492 Polybag 10 -100- 89,928.92408.767804 400 224.82229P438=45.00#

34538012 KRYTECH ARM 538 60CM -48- 190,391.043305.400002 96 1983.24000P438=40.00#

72135981820510
07/04/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 633,006.14
I.V.A.INSCRIP.  % 132,931.29

TOTAL 820,182.26

19629015 CAE

PESOS  OCHOCIENTOS VEINTE  MIL CIENTO OCHENTA Y DOS CON 26/100

$

$

$

$

21

$

54,244.83

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 63.30 917 0.06 376.01

924 2.50 15825.15 901 6.00 37980.37

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 02/100 DOLARES tipo de cambio: